

De britiske styrker som fikk kontakt med hverandre sydøst for Tobruk, kjemper seg nå vestover tross besluttet motstand. De fester taket på tyskerne viktigste sambandslinjer vestoverå og tyskerne gjør fortvilede anstrengelser for å ryste av seg den engelske presset. Øst for El Duda foregår bitter kamp. Mellom dette sted og Sidi Rezegh er det kommet til heftige sammenstøt mellom den engelske og tyske panservåpen. Den tyske kolonne som ble sendt mot den egyptiske grense, og som også rykket over grensen inn i Egypt, er nå på tilbaketog. Den er splittet opp i to avdelinger. Hovedstyrken forsøker å komme de tyske tropper i nærheten av Sidi Rezegh til undsetning. Den ene kolonne ble kraftig bombet syd for Gambuth, og angrepet av engelske styrker. Etter 2 timers kamp ble den sprett og splittet. Endel tyskere forsøkte å flykte nordvestover mot Gambuth.

Det foreligger nå endel opplysninger om den rolle den engelske marine har spilt under kampene i Libya. 24 skip er senket i Middelhavet, 4 er sannsynligvis senket og 13 er truffet av granater. En eskadre har nettopp tilbakelagt 14 hundre sjemil i Middelhavet uten å se et eneste av aksemaktens krigsskip.

Gondar, italienernes siste skanse i Abyssinia er nå okkupert av britiske styrker. Desertører som kom før overgivelsen fortalte at før overgivelsen vilde de italienske offiserer forsøke et motangrep, men soldatene nektet. Man vet ikke hvor mange fanger er tatt her, men regner vel to tusen, hvorav halvparten italienerer.

Den 6. tyske offensiv mot Moskva har nå vart i 11 døgn, og tyskerne presser hardt på. Kampene er alværligst nordvest for byen hvor tyskerne forsøker å avskjære jernbanen 50 km. fra Moskva. Russerne yder kraftig motstand. Vest for Moskva, mellom Mozaisk og Wolokolamsk, kjemper russisk artillerie mot tyske panseravdelinger.

Lenger syd forsøker tyskerne framdeles å angripe russerne i flanken ved Tula. Tyskerne er stanset i retning Stalinogorsk. Fra Leningrad-fronten meldes om nærkamper ved Tikvin. I Donatz-avsnittet har russerne kastet tyskerne ytterligere 8 km. tilbake, og det ser ut som russerne svinger i retning av det Asovske Hav for å avskjære tyskerne ved kysten.

4 engelske flyvere i Russland har fått Lenin-ordenen for tapperhet. Dette er den høyeste russiske orden, og aldri tidligere utdelt til utlendinger.

Polens luftvåpen er nå dobbelt så stort som det var da Polen ble overfalt av tyskerne i 1939. Polen har også opprettet en mekanisert styrke i Skottland.

Hovedmålet for de engelske bombefly inatt var Düsseldorf, hvor jernbaner og industrielle anlegg ble bombet. Dokkene i Ostende og skip i nederlandske og belgiske havner ble også angrepet. Et fly savnes. 4 tyske forsyningskip ble senket i Nordsjøen og Kanalen igår, og 2 tyske jagere ble skutt ned. Fra disse operasjoner og bombeangrep mot Bologne savnes 3 engelske fly.

En norsk flyver er blitt wing-commander i en engelsk squadron.

En ny engelsk konvoi med tropper og materiell er kommet til Singapore. På veien ble styrker landsatt i midt-Østen.

Den danske befolkning har vist hvad den synes om tilslutningen til anti-kominternpakten. Veldige masser av studenter samlet seg på Slottsplassen, og demonstrerte utenfor den nasistiske avis, utenriksdepartementet og regjeringsbygningen. De dro i prosesjon gjennom gatene og sang "Ja, vi elsker" under hele marsjen. Prosesjonen hadde de 5 nordiske flagg i spissen, og marsjerte til Rådhusplassen, hvor politiet ikke ble herre over situasjonen for de fikk hjelp av tyskere og koller. 40 studenter ble arrestert. Om kvelden demonstrerte folk igjen, og politiet brukte da lyskastere. Ruter ble knust i masse nasistiske forretninger, og i en tysk bokhandel.

Et sted kom en tysker ut på balkonen og hilste med nasihilsen, da han trodde det var en demonstrasjon mot bolsjevismen. Han trakk seg fort inn igjen da mengden kastet alt mulig rart mot ham. Hans Majestet Kongen har mottatt en skrivelse fra Statsråd hvor det står at ved kongelig resolusjon av 23. mai 1941 ble det innstiftet krigsdekorasjoner, nemlig en krigsmedalje og et krigskors. Dekorasjonene skal bæres av de som har gjort seg særlig fortjent ved militær eller sivil virksomhet under den pågående krig. Ingen kan bære disse dekorasjoner med mer rett enn H.M. Kongen, og H.K.H. Kronprins Olav, og Statsrådet anmoder derfor Kongen og Kronprinsen om å bære dekorasjonene. Statsminister Nygårdsvold har i samme anledning holdt en tale til Kongen hvor han bl. annet sier at i den stille og bitre, men virkningsfulle kamp som nordmennene hjemme fører, har de hentet seg mot og styrke i sin kjærlighet til Kongen. Han nevner at Kongen har satt alle personlige hensyn til side i kampen for Norges frigjørelse og selvstendighet, og at Kongen er det samlede merke for nordmennene. I takknemlighet, og på det norske folks vegne ber nemnden for dekorasjonene og regjeringen Kongen og Kronprinsen å bære de først utdelte dekorasjoner, som derved vil få en stor og ærefull glans i folks bevissthet. Sverige melder i aftnen om lokale russiske framganger på Leningradfronten. Napoli ble kraftig bombet igår, og Roma innrommer betydelig skade. De amerikanske styrker i Honolulu er i alarmtilstand, og er utsatt som vakter ved mange store bygninger, broer og andre steder.

Vi har motatt et meget pent dikt i anledning vår juleinnsamling, men så gjerne vi vilde, tillater ikke plassen å offentliggjøre det. Vi skal imidlertid gjengi et P.S. som fulgte med diktet: "L-N vil etter beste evne hjelpe våre ulykkelige. Husk juleinnsamlingen til skatte og arresterte nordmenns etterlatte. Gi hva du kan, og sett igang innsamling blandt dine venner. Men vær forsiktig. Bruk ikke samlelister, og nevnt aldri hvem som har gitt penger."

I det svenske magasin "Nu" finner vi følgende: "Motsetningene mellom nordmennene og okkupasjonsmakten er like skarpe som tidligere, og det går knapt noen dag uten meddelelse om nye sammenstøt med påfølgende strenge straffer. Særskilt kritisk synes nå situasjonen være i trakten rundt Ålesund på den norske vestkyst. Befolkningen beskylles for å ha utført skade på tyske befestningsanlegg og det har allerede vært foretatt massearrestasjoner. I de tilfeller det er barn som er anklaget for skaden blir dog ikke disse ført til konsentrasjonsleirene, men det er foreldrene som ifølge nazistiske bestemmelser er ansvarlige. "Ifølge tyske lov", heter det, "er det ingen undksylndning at foreldrene ikke har sett hva deres barn gjør.".....

HUSK DEMONSTRASJONEN I ANL. DE SISTE HENRETTELSER. ALLE NORDMENN MÅ HOLDE SEG BORTE FRA GATER OG OFFENTLIGE STEDER SØNDAG FK. KL. 14 TIL 14.05. MÅ DE VÆRE UTE SÅ STOPP OPP DISSE 5 MINUTTER.

GUD BEVARE KONGEN OG FEDRELANDET.